
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.130.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych w ramach działu klasyfikacji budżetowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) i § 14 pkt 1 Uchwały Nr RG - XVIII/202/19 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny, zarządzam co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2020 r. dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych między paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez Zespół Placówek Integracyjnych 
w Kowali. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Dyrektorowi Zespołu Placówek 
Integracyjnych w Kowali. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD00A43-5CB8-4AF8-ADB6-91A72743FB7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.130.20

Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

801
0,00 

80149 0,00 

4010
-500,00 

4110 500,00 

0,00 

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Razem:

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Oświata i wychowanie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD00A43-5CB8-4AF8-ADB6-91A72743FB7E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

